



24 Haziran'a sayılı günler kala kafa karıştıran sorular

24.05.2018



24 Haziran seçimlerine yaklaşılrken, “**oyların çalınacağı**”, “**sistemde hile yapılacağı**” iddiaları dillendirilmeye başlandı. Bu iddialar gözleri, seçimde oyların sayımının yapılacağı SEÇSİS sistemine çevrildi.

SEÇSİS sistemini teknolojik alt yapısını, Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı'nın kuruluşlarından olan HAVELSAN yapıyor.

SEÇSİS KİMLERİN ELİNDE

Daha önce Odatv'nin ortaya çıkardığı, şimdilerde ise firari olan FETÖ mensubu Ünal Tatar'ın da işe alım sürecinde dile getirdiğimiz SEÇSİS mevzusu seçimlerin yaklaşması ile tekrar gündeme oturmuş durumda.

HAVELSAN'da gerçekleştirilmeye çalışılan temizlik kapsamında FETÖ iltisakı sebebiyle SEÇSİS sorumlusu Yakup Yıldırım'ın görevine son verilmişti. NATO'da sivil olarak görev yaparken yüksek maaşını bırakarak HAVELSAN'da kritik bu görevin başına getirilmesinin ardından, Odatv'nin haberlerinden bir süre sonra görevden uzaklaştırılması soru işaretlerini artırmıştı.

HAVELSAN 15 TEMMUZ DARBESİNİN NERESİNDE

15 Temmuz darbesi sonrasında HAVELSAN mensubu kişilerin darbeye etkin rol oynadığı kamuoyuna yansımıştı. Kamuoyu Onur Demircan ve eski HAVELSAN personeli olan Murat Yıldız'ı, TRT ve TÜRSAT yayınlarını kesmek için görevlendirilen isimler olarak hatırlıyor. O günlerde kameralara yansıyan isimlerin çoğu firari konumunda. Sonrasında yapılan operasyonlarda HAVELSAN'da görev yapan başka kişiler gözaltına alınarak, tutuklandı.

İNSAN KAYNAKLARI FETÖ'NÜN ELİNDE

FETÖ bir kuruma militan yerleştirildiğinde öncelikli hedeflerinden biri İnsan Kaynakları bölümü oluyor. FETÖ, HAVELSAN'da da işe alım süreçlerini kontrol etmek için önce bu departmanı ele geçirdi.

Belli dönemlerde Genel Müdürlerin getirdikleri İnsan Kaynakları Direktörleri, bu sürecin hızlanmasına katkı sağladı. Yıllar içinde HAVELSAN bünyesinde çalışan insan kaynakları personeli dikkatle izlendiğinde, yurt dışına çıkan isimler dikkat çekici. FETÖ iltisakları sebebiyle görevlerine son verilen isimlerden Yusuf Oğuz Selimoğlu'nun işine son verildiği günün gecesinde, sabahın erken saatlerine kadar USB hafıza aygıtına tüm insan kaynakları bilgilerini kopyaladığı tespiti yapılmasına ve bunun kamera kayıtları ile sabit olmasına rağmen HAVELSAN yönetimi tarafından hakkında herhangi bir soruşturma açılmaması düşündürüyor.

Peki, HAVELSAN'da son günlerde başka neler yaşanıyor?

KAYBOLAN 4 KRİPTO TELEFON

HAVELSAN'a yakın kaynaklardan edindiğimiz bilgilere göre; HAVELSAN Siber Güvenlik Operasyon Merkezi'nde yürütülmekte olan gizli bir projede, Genelkurmay Başkanlığı'na ait 4 adet kriptolu telefon kayboldu. Savcılığa intikal eden

olay sonrası yapılan incelemelerde merkezin girişini gören kameranın söküldüğü ortaya çıktı. Gizli projelerin gerçekleştirildiği ve tesis güvenlik belgesi bulunan bir binada yer alan Siber Güvenlik Operasyon Merkezi'nin, bulunduğu bu binaya 3 ay önce taşındığı edinilen bilgiler arasında. Kriptolu telefonların nasıl kaybolduğu, kimler tarafından nasıl alındığı ve telefonların içerisinde ne tür bilgilerin bulunduğu ise hala merak konusu.

HAVELSAN'IN TEPE İSİMLERİ AKP'DEN ADAY OLDU

FETÖ'nün Savunma Sanayi firmalarını ele geçirme planı çerçevesinde Faruk Ağa Yarman, Balyoz kumpasıyla tutuklandı ve HAVELSAN A.Ş'deki Genel Müdürlük görevinden uzaklaştırılmış oldu.

Yerine getirilen Sadık Yamaç hükümete yakın bir isim olarak göreve getirildi. Aynı dönemde göreve getirilen Genel Müdür Yardımcısı Savaş Yanık'ın adı ise Erdoğan'ın damadı Bakan Berat Albayrak'a ait olduğu iddia edilen ve basına sızan e-postalarda geçiyordu.

Yanık'ın CV'si Albayrak'a "**BOTAŞ için**" notuyla gönderilmişti. Yanık önce BOTAŞ'ta işe başladı ardından da HAVELSAN'a Genel Müdür Yardımcısı yapıldı. Eşi Deniz Yanık da aynı dönemde yine çok kritik bir kurum olan BTK'nın Başkan Yardımcısı olarak atandı. Ancak 15 Temmuz darbesi sonrasında bu görevden istifa etti.

Sadık Yamaç'ın HAVELSAN'da görev yaptığı süre zarfında HAVELSAN içinde sadece FETÖ değil, diğer tarikat mensupları da kritik görevlere getirildi. Bu süre zarfında HAVELSAN Yönetim Kurulu üyesi askerlerin pasif tavırları, bu süreci seyirci olarak izlemeleri, kadrolaşmanın da hızlanmasına neden oldu.

Daha önce Odatv'nin ortaya çıkardığı FETÖ Bilirkişisi Ünal Tatar'ın işe alınması bardağı taşıran son damla oldu. Bu skandal işe alım sürecinin sorumluları İnsan Kaynakları Direktörü Kadim Budak, Siber Güvenlik Direktörü Eymen Şahin ve Genel Müdür Yardımcısı Murat Saral'ın görevlerine son verildi.

Ünal Tatar da yine Sadık Yamaç döneminde görevden alındı.

Ancak, ilerleyen günler de Sadık Yamaç'ın da görevine son verildi.

Binali Yıldırım kontenjanından gelen Ahmet Hamdi Atalay döneminde FETÖ yapılanması ile ilgili HAVELSAN'da mücadele yapılamadı. Yönetim Kurulu Başkanı Em. Tümğ. Yüksel Öztekin'in FETÖ ile mücadele konusunda net tavır koymaması sebebiyle onun da görev süresi uzatılmadı.

Yerine Yönetim Kurulu Başkanı olarak Prof. Dr. Abdullah Çavuşoğlu atandı. Çavuşoğlu, HAVELSAN'ın başına geçmeden önce ÖSYM, TÜBİTAK ve YÖK'te görevler üstlenmişti. HAVELSAN Yönetim Kurulu Başkanı olarak FETÖ ile mücadele çalışmalarına hız vermesi Genel Müdür Ahmet Hamdi Atalay ve ekibinde rahatsızlık uyandırdı. Malatya üs aktivasyon projesi kapsamında yapılan ihalenin Nurol firmasından alınarak AKP'ye yakınlığıyla bilinen Rönesans firmasına verilmesi ve Quantum3D isimli Amerikan firmasının satın alma süreçlerinden Yönetim Kurulu Başkan Vekili Em. Tümğ. Taner Düvenci ve Genel Müdür Ahmet Hamdi Atalay başta olmak üzere satın alma sürecinde yer alan yetkililerin parasal ilişkiler içine girdiğini ilgili makamlara iletmesi sebebiyle, HAVELSAN Yönetim Kurulu Başkanı olarak gerçekleştirdiği yurtdışı ziyaret esnasında apar topar görevden alındı. Çavuşoğlu, 9 Aralık 2017 tarihinde HAVELSAN'daki koltuğunu Fethi Azaklı'ya bıraktı.

HAVELSAN'dan ayrıldıktan sonra YÖK üyesi olan Çavuşoğlu, AKP'den Konya milletvekili aday adayı olmak için, görevinden istifa etti. Ancak AKP'nin açıkladığı aday listelerinde kendisine yer bulamadı.

ÖZTEKİN VE DÜVENCİ NE DEDİ

Yüksel Öztekin Odatv'ye yaptığı açıklamada, kendisinin yönetimde olduğu süre içerisinde tespit edilen bütün FETÖ mensuplarının görevlerine son verildiğini belirtti. Kendisi döneminde FETÖ ile etkin bir mücadele yürütüldüğünü belirten Öztekin, "**FETÖ ile mücadele edilmediği ithamı doğru değil**" dedi.

Quantum3D isimli Amerikan firmasının satın alma sürecinin HAVELSAN usullerine göre yapıldığını belirten Öztekin, "**Herhangi bir usulsüzlük yapılmamıştır**" ifadelerini kullandı.

Em. Tümgeneral Taner Düvenci de Quantum3D şirketinin satın alınma sürecinde HAVELSAN'da görevli olmadığını, şirket alındıktan sonra HAVELSAN'da görev aldığını söyledi.

PSİKOLOJİ MEZUNU HAVELSAN'IN BAŞINDA

Çavuşoğlu'nun ardından HAVELSAN'ın başına gelen Fethi Azaklı ise Psikoloji ve Hukuk mezunuydu. UYAP, SEÇSİS gibi kamuya yazılım üreten HAVELSAN savunma sanayinde de önemli bir alanı kaplıyor. Böyle bir teknoloji firmasının başına psikoloji ve hukuk eğitimi alan birinin geçirilmesi ise dikkat çekiciydi.

Azaklıyla birlikte Prof. Dr. Mustafa Alkan da Yönetim Kurulu Üyeliği'ne getirilmişti. Alkan 2015 yılında MHP'nin Kayseri 4. sıra milletvekili adayydı. Ancak daha sonra adaylıktan istifa etmişti.

6 AY SONRA BAŞKAN YİNE DEĞİŞTİ

Azaklı da HAVELSAN'ın başında çok uzun kalamadı. 3 Mayıs 2018'de yapılan Genel Kurul'da koltuğunu Prof. Dr. Hacı Ali Mantar'a devretti. Azaklıyla birlikte gelen Alkan da, onunla birlikte HAVELSAN'dan ayrıldı. FETÖ ile ismi anılan Yücel Altunbaşak, Arif Ergin ikilisinden sonra TÜBİTAK ve bağlı Enstitüler'de İskenderpaşa Cemaati Hakyol grubunun etkinliğini artırdığı gelen bilgiler arasında iken Mantar'ın İskenderpaşa Cemaati Hakyol grubuna bağlı olduğu bilgisi bundan sonraki dönemde HAVELSAN'a bu grubun hakim olmasının planlandığı görüşünü kuvvetlendirmekte.

HAVELSAN'da ardı ardına yaşanan koltuk kavgası aslında devlet içinde tarikatlar arasında güç savaşının da yansıması.

Kamuoyunda soru işareti oluşmaması için, hem seçim hem savunma sanayi için kritik bir kurum olan HAVELSAN'ın sorumlu kişi ve görevli tüm personelin ilgili makamlarca araştırılmış olmasını, kurumdaki şaibelerin ortadan kalkmasını hemen herkes bekliyor.

HAVELSAN'DAN AÇIKLAMA: ADLİ OLAYLA İLGİLİ ADLİ VE İDARİ SÜREÇ BAŞLATILDI

HAVELSAN, Odatv'nin haberiyle ilgili bir açıklama yaptı. Açıklamada şu ifadeler kullanıldı:

"HAVELSAN Hava Elektronik Sanayi Ticaret Anonim Şirketi ("HAVELSAN"), Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı'na ait bir Şirket olup her zaman Türkiye'nin çıkarlarına hizmet etmiş ve Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin yanında olmuştur. HAVELSAN, kurulduğu günden itibaren, ülkemiz adına birçok stratejik projeyi hayata geçirmiş, ülkemizi dışa bağımlılıktan kurtaracak teknolojik bağımsızlık yolunda önemli adımlar atmıştır. HAVELSAN ürettiği milli teknoloji ve sistemlerle 36 yıldır başta Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, kamu kurum ve kuruluşlarımız olmak üzere Türkiye'nin yanı sıra Dünya pazarında da güvenli ve güvenilir ürün ve hizmetleriyle ön plana çıkmaktadır. HAVELSAN'ın sağladığı tüm ürün ve hizmetler, gizlilik ve kalite konusunda dünya standartlarını sağlamaktadır. Türk Milletinin bir şirketi olan HAVELSAN, 2017 yılını yurtiçi ve yurtdışı arenada tarihi başarılarla kapatmıştır.

HAVELSAN, her türlü ihanete karşı ülkesiyle ve milletiyle birlikte duruş sergilemiş, hainlerin amaçlarına ulaşmasına engel olan teknolojik çözümleri ülkemizin güvenliği ve menfaati dışında herhangi bir husus gözetmeksizin milletimizin emrine sunmuştur. HAVELSAN, FETÖ ve benzeri tüm terör örgütleriyle olan mücadelesini, dün olduğu gibi bugün de, Devletin tüm kurumlarıyla işbirliği içerisinde ve büyük bir kararlılıkla sürdürmektedir. Hal böyle iken, kamuoyunda yanlış algı oluşturma maksadı güden bu nitelikteki iddialar kabul edilemez.

İlgili yazıda bahsi geçen telefonlar; ticari ürün olarak piyasadan temin edilebilen, herhangi bir gizlilik tasnifine tabi olmayan, herhangi bir gizli bilgi ve ekipman içermeyen ve kritik amaçlarla kullanılmayan telefonlardır. İçerisinde SIM kart dahi bulunmayan ve hiçbir şekilde kriptolu olmayan bu telefonların kriptolu telefon gibi gösterilmesi ve bir ihmal izlenimi oluşturulmaya çalışılması gerçeğe aykırıdır ve maksatlı bir yıpratma amacı gütmektedir. Şirketimizin ODTÜ

Teknokent bölgesinde bulunan ek yerleşkesinde yaşanan söz konusu adli olayla ilgili Şirketimiz tarafından vakit kaybetmeksizin adli ve idari süreçler başlatılmıştır ve ilgili süreçler devam etmektedir.”

Sami Mentuş

Odatv.com



Sami Mentuş



Diğer Yazıları

Bunu söyleyen AKP yöneticisi: 50+1'i getiren Sorosçular

16.11.2021

Odatv tek tek araştırdı... FETÖ'den boşalan yurtlara iktidarın derneği çöktü

14.10.2021

Yurtlarla ilgili skandal... Çocukların hayatı tehlikede

30.09.2021

AKP'li belediyenin FETÖ hamlesi kriz yarattı... Konunun Aziz Sançar'la ne ilgisi var

29.09.2021

Sayıştay'ın Merkez Bankası raporunda 128 milyar doların yanıtı yok ama... Kanuna aykırı kiralanan araçlar

28.09.2021

Odatv Erdoğan'ın kitabını okudu... İşte dikkat çeken bölümler

09.09.2021

Tüm Yazıları

Popüler Yazılar



Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021



Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021



Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya...

03.10.2021



Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı

03.10.2021



Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede

17.06.2021



Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021



Soner Yalçın

Tunus'un foncuları

28.07.2021



Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021



Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021



Soner Yalçın

Ata'nın çocukları: 68 Kuşığı

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

